
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 100/E/2020 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 6 marca 2020 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zatwierdzenia zasad powoływania do kadry narodowej  juniorów w pływaniu 

synchronicznym oraz kwalifikacji zawodniczek do zawodów mistrzowskich w 2020 roku   

 

 

Na podstawie § 39 pkt 10  Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Na wniosek Prezydium Komitetu Technicznego Pływania Synchronicznego, Zarząd Polskiego Związku 

Pływackiego zatwierdza zasady powoływania kadry narodowej juniorów w pływaniu synchronicznym  

oraz kwalifikowania zawodniczek do międzynarodowych zawodów mistrzowskich w roku 2020,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 

W głosowaniu brało udział 14 Członków Zarządu 

ZA – 11 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 3 głosy 

 

 

Załącznik  –  Zasady powoływania do KNJ i kwalifikowania zawodniczek do międzynarodowych 

zawodów mistrzowskich w roku 2020 

  


